ИЗВЕЩЕНИЕ
о возможной продаже земельного участка
для индивидуального жилищного строительства

1. Администрация Малмыжского городского поселения Кировской области сообщает о возможной продаже земельного участка с кадастровым номером 43:17:310131:157, расположенный по адресу: Кировская область, г. Малмыж, ул. Пристанская, 2, общей площадью 325 кв. метров. Категория земель: земли населенных пунктов. Вид территориальной зоны: зона малоэтажной жилой застройки (Ж-1); вид разрешённого использования по классификатору – для индивидуального жилищного строительства (код 2.1), что соответствует виду разрешённого использования по Правилам землепользования и застройки.
2. Граждане, заинтересованные в приобретении земельного участка в собственность, в течение десяти дней соответственно со дня опубликования и размещения извещения, вправе подавать заявления о намерении приобрести данный земельный участок.
[bookmark: _GoBack]3. Заявления о намерении приобрести земельный участок в собственность принимаются с 18.11.2023 по 01.12.2023.
Заявление подается по утверждённой форме, согласно приложению № 1, лично (либо представитель по доверенности) в администрацию Малмыжского городского поселения Кировской области по адресу: 612920, Кировская область, г. Малмыж, ул. Чернышевского, д. 4, каб. 3.
           4. Граждане, заинтересованные в предоставлении земельного участка в аренду могут ознакомиться со схемой расположения земельного участка по адресу: Кировская область, г. Малмыж, ул. Чернышевского, д. 4, каб. № 3.

Контактные телефоны 8(83347) 2-14-49.
Контактное лицо – Дегтерева Валентина Сергеевна.

Глава администрации
городского поселения                                                                                           Н.В. Плишкина

	Главе администрации
Малмыжского городского поселения
Н.В. Плишкиной

от____________________________________

______________________________________                                                                                                                                                        (наименование юридического лица)

______________________________________

________________________________________                                                                                                                 (почтовый адрес)
_______________________________________

_______________________________________

______________________________________                                                                                                               (реквизиты юридического лица)
                                                                             ______________________________________

______________________________________
(конт. телефон, электронная почта)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в собственность, путем выкупа земельный участок, относящийся к категории земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Кировская область, г. Малмыж, ул. Пристанская, з/у № 2, кадастровый номер: 43:17:310131:157, площадью 325 кв.м. для использования его по назначению.

дата                                                                                                                                    подпись

	Главе администрации
Малмыжского городского поселения
Н.В. Плишкиной

от____________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________
(Ф.И.О. полностью,
почтовый индекс, адрес)
                                                                             Паспорт:
серия______________номер______________

выдан: _______________________________

кем:__________________________________

______________________________________

Конт. Тел,:____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
.

Прошу предоставить в собственность, путем выкупа земельный участок, относящийся к категории земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования - для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Кировская область, г. Малмыж, ул. Пристанская, з/у № 2, кадастровый номер: 43:17:310131:157, площадью 325 кв.м. для использования его по назначению.

дата                                                                                                                                    подпись